
 

k7JJ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: 1 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00512021-SRP 
Processo Administrativo N° 057/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE EDNALDO CIPRIANO 
Data de Publicação: 26/05/2021 08:58- 31 

LOTE 1 
Quant.: 10 Unidade: Serviço Vai. Ref.: 3.393,33 

Descrição: Serviço de implantação de sistema informatizado em unidades de saúde. Conforme descrição técnica. 

itor Marca/Modelo Valor 

rTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVACAO SERVICOS 3.39000 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME serviços 3.300.00 

GLEISON R VIEIRA PROPRIA 3.390,00 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI própria / próprio 3.393.33 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME i3saude 3.393.33 

NOXTEC SERVICOS LTDA PRÓPRIA / ÚNICO 3.393,30 

(tem: 2 Quant.: 10 Unidade: Serviço Vai. Ref.: 4.766,66 

Descrição: Instalação de infraestrutura de rede nas unidades de saúde com disponibilização de ativos de rede. 

Autor Marca/Modelo 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI própria / próprio 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME i3saude 

NOXTEC SERVICOS LTDA PRÓPRIA / ÚNICO 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME Serviços 

GLEISON R VIEIRA PROPRIA 

YI - NEGÓCIOS. TECNOLOGIA E INOVACAO SERVICOS 

Valor 
4.766,66 

4.766,66 

4.766,60 

4.700,00 

4.765,00 

4.750,00 

(tem: 3 Quant.: 12 Unidade: Serviço Mensal Vai. Ref.: 8.116,66 

Descrição: Serviço de suporte, acompanhamento de utilização da ferramenta informatizada e monitoramento dos 
indicadores assistências nas unidades de saúde. 

 

         

Autor Marca/Modelo 
NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVACAO SERVICOS 

GLEISON R VIEIRA PROPRIA 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME Serviços 

NOXTEC SERVICOS LTDA PRÓPRIA! ÚNICO 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME i3saude 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI própria / próprio 

Valor 

8.115,00 

8.115,00 

8.100,00 

8.116,60 

8.116,66 

8.116,66 

(tem: 4 Quant.: 120 Unidade: Serviço Mensal Vai. Ref.: 848,33 

Descrição: Sistema painel de chamada integrado a software de prontuário eletrônico com disponibilização de 
infraestrutura adequada. Conforme especificação técnica. 

1 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

1 

Autor Marca/Modelo Valor 
DIGTECHNOLOGIA EIRELI própria /próprio 848.33 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME i3saude 848.33 

NOXTEC SERVICOS LTDA TLC / SMART ANDROID 848,30 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME Serviços 84800 

GLEISON R VIEIRA PROPRIA 845,00 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVACAO SERVICOS 847,00 

Item: 5 Quant.: 12 Unidade: Serviço Mensal Vai. Ref.: 2.896,66 

Descrição: Sistema de envio de mensagens integrado a software de prontuário eletrônico. Conforme especificação 
técnica. 

Autor Marca/Modelo Valor 
'TI NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVACAO SERVICOS 2.890,00 

-WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME Serviços 2.850.00 

NOXTEC SERVICOS LTDA PRÓPRIA / ÚNICO 2.896,60 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI própria / próprio 2.896,66 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME 13saude 2.896,66 

GLEISON R VIEIRA PROPRIA 2.894.00 

Item: 6 Quant.: 12 Unidade: Serviço Mensal Vai. Ref.: 2.066,66 

Descrição: Mensagens SMS, franquia mensal de 25.000 envios. 

Autor Marca/Modelo Valor 
DIGTECHNOLOGIA EIRELI própria 1 próprio 2.066,66 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME 13saude 2.066,66 

NOXTEC SERVICOS LTDA PRÓPRIA! ÚNICO 2.066,60 

GLEISON R VIEIRA PROPRIA 2.065,00 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVACAO SERVICOS 2.065.00 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME Serviços 2.000,00 

em: 7 Quant.: 12 Unidade: Serviço Mensal Vai. Ref.: 3.216,66 

Descrição: Sistema de pesquisa de satisfação e ouvidoria específico para Unidades de Saúde. Conforme especificação 
técnica. 

Autor Marca/Modelo Valor 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVACAO SERVICOS 3.215,00 

GLEISON R VIEIRA PROPRIA 3.215,00 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME Serviços 3.200,00 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME i3saude 3.216.66 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI própria / próprio 3.216,66 

NOXTEC SERVICOS LTDA PRÓPRIA! ÚNICO 3.21660 

Item: 8 Quant.: 840 Unidade: Unidade Vai. Ref.: 370,00 

Descrição: Locação e suporte de equipamentos de informática para estação de atendimentos nas unidades de saúde. 
Conforme especificação Técnica. 

.i, -,  

2 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Autor Marca/Modelo 
NOXTEC SERVICOS LTDA PRÓPRIA / ÚNICO 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI própria / próprio 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME 13saude 

GLEISON R VIEIRA PROPRIA 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVACAO SERVICOS 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME Locação 

Valor 
370,00 

370,00 

370.00 

365,00 

369,00 

350,00 

Item: 9 Quant.: 1.440 Unidade: Unidade Vai. Ref.: 193,33 

Descrição: Locação e suporte de dispositivos portáteis para uso dos Agentes Comunitários de Saúde. Conforme 
especificação técnica. (40 agentes) 

Autor Marca/Modelo Valor 
'LEISON R VIEIRA PROPRIA 19333 

- NEGÓCIOS. TECNOLOGIA E INOVACAO SERVICOS 192.00 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME Locação 190,00 

NOXTEC SERVICOS LTDA MULTILASER / M7 PLUS 193,30 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI própria / próprio 193,33 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME i3saude 193,33 

Item: 10 Quant.: 360 Unidade: Unidade Vai. Ref.: 263,33 

Descrição: Locação e suporte de equipamentos para impressão com franquia de 1.500 impressões por equipamento 
nas unidades de saúde. Conforme especificação técnica. 

Autor Marca/Modelo Valor 
DIGTECHNOLOGIA EIRELI própria / próprio 263,33 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME i3saude 263,33 

GLEISON R VIEIRA BROTHER 262.00 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME Locação 263,00 

NTI - NEGÓCIOS. TECNOLOGIA E INOVACAO SERVICOS 263.00 

NOXTEC SERVICOS LTDA BROTHER / HL-1202 263.30 

-Item: 11 Quant.: 42.000 Unidade: Unidade Vai. Ref.: 090 

Descrição: Impressões avuisas que excedam as franquias mensais dos equipamentos de impressão. Por demanda. 

Autor Marca/Modelo 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVACAO SERVICOS 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME Impressão 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME i3saude 

NOXTEC SERVICOS LTDA BROTHER / HL-1202 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI própria 1 próprio 

GLEISON R VIEIRA PROPRIA 

Valor 
0,89 

0,90 

0,90 

0.90 

0,90 

0,85 

Item: 12 Quant.: 10 Unidade: Unidade Vai. Ref.: 3.445,00 

Descrição: Locação de servidores de informática com nobreak para unidades de saúde. Conforme especificação 
técnica. / 

3 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI própria / próprio 3.445,00 

NOXTEC SERVICOS LTDA PRÓPRIA / ÚNICO 3.445,00 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME i3saude 3.445,00 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME Locação 3.440,00 

NTI - NEGÔCIOS, TECNOLOGIA E INOVACAO SERVICOS 3.444,00 

GLEISON R VIEIRA PROPRIA 3.444,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

NTI - NEGÓCIOS, TECNOLOGIA E INOVACAO 
rário: 07/0612021 15:00 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 15:00 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 15:00 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 15:00 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 07/0612021 15:00 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c62f92  1358c14f208def48f09a917a36. pdf 

Horário: 07/06/2021 15:00 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 15:00 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 15:00 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

'ndereço: 

i-Horário: 07/06/2021 15:00 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 15:00 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 07/06/2021 15:00 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

Horário: 071106/2021 15:00 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

4 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

DIGTECHNOLOGIA EIRELI 
Horário: 0810612021 0929 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 08/06/2021 09:29 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 08/06/2021 09:29 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/737f5bba58ed48af9  18442d60421de7 1 .zip 

Horário: 0810612021 09:29 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 08/06/2021 09:29 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 08/06/2021 09:29 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

-endereço: 

Horário: 0810612021 09:29 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 0810612021 09:29 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 08/06/2021 09:29 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments1c031533bc3c04b9eaa5d77dc4ad9ccf1  pdf 

Horário: 08/06/2021 09:29 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments!754b9a124cc541769e513c6d7c91  efb4.zip 

Horário: 08/06/2021 09:29 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

Horário: 08/06/2021 09:29 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/acc7e41  d7e2b4bdfa6a9e2ab54557e27.pdf 

5 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ANA CLAUDIA GOMES BATISTA-ME 
Horário: 0810612021 16:22 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 08/06/2021 16:22 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 08106/2021 16:22 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments!5660e601  b14942798f7657087c7e9fffpdf 

Horário: 08/06/2021 16:22 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http:!/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments!bb5l 1 b95a8e64a70aa316cc9d6b654c0.pdf 

Horário: 08/06/2021 16:22 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/835bb95a895b4bc092bc601  139585 lcb.pdf 

Horário: 08/06/2021 16:22 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

-ndereço: 

Horário: 0810612021 16:22 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 08/06/2021 16:22 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 08/06/2021 16:22 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments1823fc560c1  c7455ab48f589610f4c109.pdf 

Horário: 0810612021 16:22 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

6 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

GLEISON R VIEIRA 
Horário: 0910612021 05:49 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 09/06/2021 05:49 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 09/0612021 05:49 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 0910612021 05:49 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 09106/2021 05:49 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 09106.i2021 05:49 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

ndereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07061  15efab34558aa3bfbcbc86f1 cbf.pdf 

Horário: 0910612021 05:49 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 0910612021 05:49 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 09106/2021 05:49 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http:/llanceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/51d5a2c1 b2f84286925e0a84e008e03cpdf 

Horário: 09/06/2021 05:49 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dec7df942f347bd96988e9527031dd1  .rar 

Horário: 09/06/2021 05:49 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

Horário: 09/0612021 05:49 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronicoblob. core. windows.net'participantdocuments!050beb1 1ef194ce39be70d1c987f676b.pdf 

7 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

NOXTEC SERVICOS LTDA 

Horário: 09/06/2021 07:56 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:/!lanceeletronicoblob.core.windows.net!participantdocuments/cdfc60de50dd4844a8479f661 bec25f3.rar 

Horário: 09/06/2021 07:56 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 09/06/2021 07:56 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/99da307158d4468e91  1 16d473d86ebd0.rar 

Horário: 09/06/2021 07:56 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 09/06/2021 07:56 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 09/0612021 07:56 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

-adereço: 

Horário: 09/06/2021 07:56 Documento; Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.netlparticipantdocuments/440a7bd82ad9421990dba2bf4cbb68f1  .pdf 

Horário: 09/06/2021 07:56 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 09/06/2021 07:56 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 09/06/2021 07:56 Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/!lanceeletronico.blob.core.windows.net/par-ticipantdocuments/f183aedc0e1 1470786409e39e78ee16f.rar 

Horário: 09/06/2021 07:56 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

Horário: 09/06/2021 07:56 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

,f) 

8 de 9 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 
Horário: 31/05/2021 11:59 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 31/05/2021 11:59 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 31/05/2021 11:59 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/31  d26ce3bb5e4eb4a334fc89c6b60ae2.pdf 

Horário: 31/05/2021 11:59 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/IIanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/3643a8afb0e6426e93f906a9cf9e0701 .pdf 

Horário: 31/05/2021 11:59 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 31/05/2021 11:59 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

~c ndereço: 

Horário: 31/05/2021 11:59 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 31/05/2021 11:59 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 31/05/2021 11:59 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.netlparticipantdocuments/b0cc9cefcaf748f684af083c7cea5391  .pdf 

Horário: 31/05/2021 11:59 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/4f91  18c6b35448f0b87e388b43d39dda.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

9 de 9 


